УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 87»

ПРИКАЗ

от      13.03.2012___     №             91     __

О приеме учащихся в 1-й класс

В соответствии с утвержденным приказом Управления образования Администрации ЗАТО Сееврск от 19.12.2011 № 676, Правилами приема обучающихся общеобразовательными учреждениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить с 01.04.2012 к комплектованию 1-х классов. Назначить комиссию по организации своевременной работы в составе:
председателя комиссии
– Турлакова Н.В.

зам. председателя

– Главатских М.Ю.

2. члена комиссии

– Дмитриевой О.А.

3.  Комиссии распределить педагогических работников (исключая кл. руководителей 5-11 классов) по микрорайону в дни каникул в соответствии с нагрузкой.

4. Составить план деятельности для утверждения на административном совещании – 26.03.2012.

5. Подвести итоги в срок до 30 марта

6. Организовать День открытых дверей для родителей будущих первоклассников в субботу, 24 марта – отв. члены комиссии.

Директор МБОУ «СОШ № 87»

Г.В. Лоскутникова

С приказом ознакомлен(ы):

	М.Ю. Главатских

Н.В. Турлаков

О.А. Дмитриева
	_____________

_____________

_____________